РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЭКИМЧАНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

01.09.2022 № 15/60
пгт. Экимчан

О назначении и проведении опроса
граждан по вопросам выявления мнения
граждан о поддержке инициативных
проектов.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом рабочего поселка (пгт) Экимчан,
Экимчанский поселковый Совет народных депутатов

р е ш и л :
1. Для выявления мнения граждан провести опрос о поддержке

инициативных проектов в виде анкетирования (приложение).
2. Дата проведения анкетирования с 02.09.2022 по 05.09.2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

муниципального образования рабочий поселок (пгт) Экимчан.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Экимчанского по
Совета народных депутатов //о

Глава рабочего поселка (пгт)

И.И. Будник

Л.А. Климова

Приложение к
Решению № 15/60 от 01.09.2022

АНКЕТА
ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ОБЪЕКТА ОБЩЕСТВЕННОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

ДЛЯ УЧАСТИЯ В 2023 ГОДУ В КОНКУРСНОМ ОТБОРЕ ПО
ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ СУБСИДИИ НА ПОДДЕРЖКУ ПРОЕКТОВ

РАЗВИТИЯ ТЕРРИТОРИЙ ПОСЕЛЕНИЙ, ОСНОВАННЫХ НА МЕСТНЫХ
ИНИЦИАТИВАХ

№
п/п

Наименование объектов общественной инфраструктуры Отметка
о

выборе
объекта

1 Создание зоны отдыха на территории старого стадиона

2 Облагораживание территории от здания бывшей прокуратуры
до магазина ИП Жагловых (очистка от деревьев и кустарника)

3 Сквер с фонтаном возле администрации Селемджинского
района (арт-объект, живая изгородь. Видеонаблюдение)

4 Облагородить территорию лодочной станции, а именно
вокруг стелы «Я люблю Экимчан»

5 Замена тротуаров

6 Освещение центральной площади с использованием
солнечных панелей

7 Ограждение кладбища со всех сторон (ворота, калитки,
мусорные контейнеры)

8 Благоустройство территории сквера по пер. Пионерский
(лавочки, парковка)

9 Обустройство территории вокруг спортивной и хоккейной
площадок (туалет, трибуны, расчистка территории от деревьев
и кустарников, установка баннера)

10 Молодежное пространство (облагораживание территории
между магазином ИП Истомина и КМЦ: арт-объекты, скамьи,
цветники, скамьи-качели, зона отдыха)

11 Деревня Г номов ( игровая зона, возведение детских
деревянных домиков для детей до 10 лет)